
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 

СТАНИЦЫ  СМОЛЕНСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ТУРЧИНСКОГО АДАМА ПЕТРОВИЧА 

353254 Краснодарский край,  Северский район,  ст. Смоленская, ул. Мира, д. 121 

Тел/факс: 8 -86166- 55-4-69,   e-mail:    school49@sever.kubannet.ru ОКПО 55111471, ОКОНХ 92310, 

КПП 234801001, ОГРН 1022304546549, ИНН 2348020955, БИК 040349001, 

 

  

                                                          ПРИКАЗ  

от 06.09.2019г                                                                                № 276 

  

О назначении ответственного по работе с одарёнными детьми.  

  

На основании учебно-воспитательного плана, ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Назначить Торосову Елену Николаевну, заместителя директора по учебно-

методической работе, ответственной за работу с одарёнными детьми и НОУ 

«Поиск»   

 2.  Торосовой Е.Н., зам. директора по учебно-методической работе: 

2.1 Разработать план работы с одарёнными детьми; 

2.2. Организовать участие учащихся в интеллектуальных и исследовательских 

конкурсах разного уровня в 2019-2020 учебном году согласно плану работы с 

одарёнными детьми. 

  

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 
 

  

  

  

  

  
 

mailto:school49@sever.kubannet.ru

